

Eduard Troelsgård Rådgivende Ingeniører A/S

Flæsketorvet 75, st., 1711 København V

CVR-nr. 28 68 45 25

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024

Dirigent:

.....
Tom Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Eduard Troelsgård Rådgivende Ingeniører A/S
Adresse, postnr. by	Flæsketorvet 75, st., 1711 København V
CVR-nr.	28 68 45 25
Stiftet	15. april 2005
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemmeside	www.et-ing.dk
E-mail	et@et-ing.dk
Telefon	32 69 22 12
Bestyrelse	Jeppe Steen Andersen, formand Tom Hansen Flemming Nielsen
Direktion	Tom Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed med restaurering af slotte, betydningsfulde historiske bygninger samt kirker og andre ældre bygninger som speciale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 971.420 kr. mod et overskud på 1.105.082 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 3.479.859 kr. Det har været et travlt år med god afvikling af aktiviteten. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Nettoomsætning	12.212.879	11.707.966
	Andre eksterne omkostninger	-1.518.064	-1.744.728
	Bruttoresultat	10.694.815	9.963.238
2	Personaleomkostninger	-9.402.567	-8.482.966
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.648	-23.648
	Resultat før finansielle poster	1.268.600	1.456.624
	Finansielle indtægter	51	39
	Finansielle omkostninger	-22.778	-38.821
	Resultat før skat	1.245.873	1.417.842
3	Skat af årets resultat	-274.453	-312.760
	Årets resultat	971.420	1.105.082
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	900.000	250.000
	Overført resultat	71.420	855.082
		971.420	1.105.082

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.178	38.155
		<u>24.178</u>	<u>38.155</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	67.209	67.209
		<u>67.209</u>	<u>67.209</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>91.387</u>	<u>105.364</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.120.546	2.745.539
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.192.328	1.380.259
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.794
	Periodeafgrænsningsposter	361.438	334.230
		<u>3.674.312</u>	<u>4.472.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.709.620</u>	<u>2.515.985</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.383.932</u>	<u>6.988.807</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.475.319</u>	<u>7.094.171</u>

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	2.179.859	2.108.439
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	250.000
	Egenkapital i alt	3.479.859	2.758.439
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	673.858	615.071
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
	Hensatte forpligtelser i alt	773.858	715.071
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	110.666	136.598
		110.666	136.598
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger på igangværende arbejder	354.613	615.124
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.384	758.482
	Skyldig selskabsskat	48.598	0
7	Anden gæld	1.316.341	2.110.457
		2.110.936	3.484.063
	Gældsforpligtelser i alt	2.221.602	3.620.661
	PASSIVER I ALT	6.475.319	7.094.171

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	3.462.357	360.000	4.822.357
Kapitalnedsættelse	-600.000	600.000	0	0
Overført via resultatdisponering	0	855.082	0	855.082
Køb af egne kapitalandele	0	-2.809.000	0	-2.809.000
Udbytte	0	0	250.000	250.000
Udloddet udbytte	0	0	-360.000	-360.000
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	2.108.439	250.000	2.758.439
Overført via resultatdisponering	0	71.420	0	71.420
Udbytte	0	0	900.000	900.000
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Egenkapital 30. juni 2024	400.000	2.179.859	900.000	3.479.859

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.964.509	7.916.427
Andre omkostninger til social sikring	86.498	96.566
Andre personaleomkostninger	351.560	469.973
	<u>9.402.567</u>	<u>8.482.966</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>14</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	215.666	224.598
Årets regulering af udskudt skat	58.787	88.162
	<u>274.453</u>	<u>312.760</u>

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	405.714
Tilgang i årets løb	9.671
Kostpris 30. juni 2024	415.385
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	367.559
Årets afskrivninger	23.648
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	391.207
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	24.178

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. juli 2023	67.209
Kostpris 30. juni 2024	67.209
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	67.209

kr.	2023/24	2022/23
6 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 400.000 stk. a nom. 1,00 kr.	400.000	400.000
	400.000	400.000
7 Anden gæld		
Moms og afgifter	684.491	885.382
Løn, A-skatte og sociale bidrag m.v.	27.653	28.870
Feriepengeforpligtelse	474.617	538.431
Gæld til Lars Kurt Nielsen Holding ApS	0	528.194
Andre skyldige omkostninger	129.580	129.580
	1.316.341	2.110.457

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som del af sin forretningskarakter naturligt part i forskellige tvister og garantisager, hvis udfald efter ledelsens vurdering ikke forventes at have væsentlig negativ betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden har indgået lejeforpligtelser udgørende i alt 296.626 kr. (2022: 282.313), som omfatter en 6 måneders uopsigelig huslejekontrakt og 34 måneders uopsigelig printerkontrakt.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.

10 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>
Tom Hansens ApS	København
Jeppe Steen Andersen Holding ApS	Gentofte

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Hansen

Administrerende direktør

På vegne af: Eduard Troelsgård Rådgivende Ingeniører...

Serienummer: 5954a949-da81-47f4-81bf-f583008433c4

IP: 77.243.xxx.xxx

2024-10-11 06:53:42 UTC



Tom Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Eduard Troelsgård Rådgivende Ingeniører...

Serienummer: 5954a949-da81-47f4-81bf-f583008433c4

IP: 77.243.xxx.xxx

2024-10-11 06:53:42 UTC



Jeppe Steen Andersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Eduard Troelsgård Rådgivende Ingeniører...

Serienummer: e1066abb-df1e-4e0b-a51c-80055222f669

IP: 77.243.xxx.xxx

2024-10-11 08:15:15 UTC



Flemming Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Eduard Troelsgård Rådgivende Ingeniører...

Serienummer: 9c4b63e6-f658-4779-a9b1-802ad81216c8

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-13 22:46:06 UTC



Jacob Thøgersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3f7e7a95-7db4-4f43-aaa3-02184bcbd0b4

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-10-14 05:05:53 UTC



Tom Hansen

Dirigent

På vegne af: Eduard Troelsgård Rådgivende Ingeniører...

Serienummer: 5954a949-da81-47f4-81bf-f583008433c4

IP: 77.243.xxx.xxx

2024-10-14 06:56:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: TPYTO-KHWTQ-36AZ6-WDW2L-BHT1W8-F38DK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**